
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

09.12.2020 г. № 97

Об  установления коэффициента увеличения платы за размещение
нестационарных торговых объектов, расположенные на территории

Качканарского городского округа на 2021 год

В целях обеспечения эффективного и действенного механизма разме-
щения нестационарных торговых объектов на территории Качканарского го-
родского округа, руководствуясь принципом предсказуемости расчета разме-
ра платы, в соответствии с которым в нормативных правовых актах органов
местного самоуправления определяются порядок расчета платы и случаи, в
которых возможен пересмотр размера платы за размещение нестационарного
торгового  объекта,  Уставом  Качканарского  городского  округа,  в  соответ-
ствии с п. 39 Положения о размещении нестационарных торговых объектов,
утвержденного  решением  Думы  Качканарского  городского  округа  от
26.06.2019 № 50, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 06.10.2017 № 956  «Об утверждении схемы размещения нестацио-
нарных торговых объектов на территории Качканарского городского округа»,
Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Установить  на  2021  год  коэффициент  увеличения,  платы  за
размещение  нестационарных  торговых  объектов,  расположенные  на
территории Качканарского городского округа, в размере 1,037.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования, но не ранее 01.01.2021 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава
городского округа

____________ А.А. Ярославцев




